Ergebnisliste vom 07. Hemsbacher Silbersee-Marathon am 31.08.2013

Platz Platz M/W Name

—

1

2 1
2 2
4 3
5 2
6 4
7 3
8 5
9 4
10 6
10 5
10 6
10 6
14 9
15 10
16 11
17 12
18 13
19 14
19 6
21 15
22 7

Ludwig
Krieg
Seitz
Pauli
Schllter
Schllter
Bruns
Kaufmann
Mollnar
Braun
Keelan
Neumann
Hertinger

Kortyka

Ploss (100. Mar.)

Mintgen

Basel

Ulmschneider

Weber

Vorname
Heiko
Stefanie
Notger
Dietmar
Eva
Gabriel
Annette
Sascha
Brigitte
Andreas
Bettina
Klaus
Bernhard
Joachim
Michael
Dietmar
Daniel
Klaus-Peter

Michael

Mdahleis Blumental Regina

Gieler

Kortyka

Wolfgang

Sara

Verein

memler.de

LG Muli

Team Erdinger Alkoholfrei
LT Hemsbach

100 Marathon Club

100 Marathon Club

LT Weissenheim am Berg
Pheidippides.de
Pheidippides.de

100 Marathon Club

100 Marathon Club

100 Marathon Club

LT Hemsbach

100 Marathon Club

LT Hemsbach

Team Erdinger Alkoholfrei
LT Hemsbach

100 Marathon Club

100 Marathon Club
Asperg

LT Ahrweiler

LT Spiridon Mannheim

Laufzeit
03:37:02
04:08:10
04:08:10
04:12:58
04:20:16
04:20:36
04:34:48
04:41:56
04:41:59
05:09:05
05:09:05
05:09:05
05:09:05
05:11:38
05:12:04
05:17:48
05:19:24
05:19:54
05:33:08
05:33:08
05:42:16
05:51:42

Teilabschnitte liefen auBerdem: Andy Dyrtz (7 Runden) und Michael Bruns (5 Runden).

Gliickwunsch an Michael Ploss zu seinem 100. Marathon-/Ultralauf!



